
l!I 
ODLUKA O ODABIRU 

1-23/NOS· 1/23

1/1 

Temeljem članka 302. stavak l .  Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) javni naručitelj dana 
12.06.2023. godine donosi: 

Javni naručitelj: 

ODLUKU O ODABIRU 

br. l-23/NOS-1/23 

ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. 
Ulica grada Vukovara 41; Zagreb 10 000, OIB: 85584865987 

Podaci o okvirnom sporazumu na temelju kojeg će bili sklop(jen ugovor; NOS-1/23 

Predmet ugovora: PODZEMNI SPREMNICI ZA SAKUPLJANJE OTPADA S 
UGRADNJOM 

Osigurana sredstva za sklapanje ugovora: 1.685520,00 EUR (bez PDV-a) 

Odabrani ponuditelj: KOMOP D.O.O., KOVINSKA 21, 10090 ZAGREB-SUSEDGRAD 
Po ponudbenoj cijeni: 1.644.900,00 EUR (bez PDV-a) 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabraneponude: 
Ponuda ponuditelja je sukladna uvjetima nabave i kao takva valjana, te je temeljem kriterija 
ekonomski najpovoljnije ponude ocijenjena brojem 100 od 100 sukladno članku 302. st. 2. 
ZJN 2016. 

Rok mirovanja: ne primjenjuje se sukladno odredbi članka 306. stavka2. ZJN 2016. 

Uputa o pravnom lijeku; 
Protiv ove Odl\ikc može se izjayiti žalba u roku od 30 (tride;;et) dana od dana njezina primitka u odnosu na postupak sklapanja ugovora na 
tcmelju okvirnog spordZllrtlu i ugovor, sukladno članku 412. ZJN 2016. 

Žalba se i1Javljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku, a dosmvlja se neposredno, putem ovlaštenog 
davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sw;iava Dr1.1vne 
komisije i EOJN. U žalbenom roku, žalitelj primjerak žalbe dostavlja Naručitclju na adresL1: ZAGREBAČKI HODLING do.o., Služba ia 
nabavu, Avenija Dubrovnik 15, Zagreb• pisamica. na dokaziv način, sve sukladno članku 405. ZJN 2<)16 i 2022, na dokaziv način, sve 
sukladno članku 405. ZJN 2016. 

Žalitelj je obvewn temeljem članka 430. stavka I. ZJN 2016. platiti naknadu 7.a pokreta1�e žillbenog postupka koja se uplaćuje u korist 
drfavnog proračuna Republike Hrvatske. 

Na temelju specijalne punomoći 
OV-6029/2023 od I 0.5.2023.g. 
Klasa: ZGH-37-23-04 
Urbroj: 01-08-01-23-169 
Voditelj Službe za nabavu: 
Dario Bo danović 

ZAGREBAČKI HOLDING 
d.o.o, 13 

ZAGREB. Ulica grada Vukovara 41 
�. 


